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Sygeplejersker til Forberedelse og Opvågning Nord, Århus Universitetshospital.  
Vi søger to sygeplejersker på fuld tid, der vil indgå i en flok af engagerede og imødekommende
kollegaer fra 1. maj 2026.
Vi er et perioperativt afsnit som modtager både akutte og planlagte patienter, forbereder dem til
operation, modtager til postoperativ pleje og observation, samt udskriver til eget hjem. Vi er delt i 2
fysisk adskilte spor. Spor 1 er døgnåbent med 16 pladser, hvor der er patienter til almindelig og
kompleks opvågning samt akutte og planlagte overnattende. I spor 2 har vi udover 10 opvågnings
pladser til kortere accelereret opvågningsforløb, desuden en præoperativ forberedelses stue med 4
pladser. Her bemandes med 1-2 sygeplejersker der assisterer og varetager anlæggelse af PVK,
blok- og div kateter anlæggelser.  
Vi modtager og klargør mellem 20 og 40 patienter pr. dag til operation, fra henholdsvis
Ortopædkirurgi, Hoved og Hals kirurgi, Hjerne og Ryg kirurgi, Tand, mund og Kæbe kirurgi, Plastik
kirurgi samt Øjenkirurgi.  
Du bliver oplært til at kunne varetage funktionerne i begge spor, og vil som udgangspunkt skulle
arbejde i begge spor efter endt oplæring. Vi har stor opmærksomhed på, at vi har mange
samarbejdspartnere, og vi samarbejder om hele patientforløbet fra modtagelse til hjemsendelse. 
Vores hverdag er meget afvekslende, men altid med et stort ansvar for patienterne, fagligheden,
sygeplejen og hinanden. 
Vi er en personalegruppe på 48 sygeplejersker, der er bredt sat sammen både i forhold til køn alder
og anciennitet, og vi glæder os til at tage godt imod dig. For os er det tværfaglige samarbejde helt
centralt i forhold til det gode arbejdsmiljø og de gode patientforløb.  
Vi har en uformel omgangstone, hvor vi taler med hinanden frem for om eller til hinanden og vægter
ærlighed i samtalen. Vi har et solidt og givende kollegaskab, hvor humor er en stor del af vores
hverdag. Hos os er vi alle fagligt engagerede, men vi vægter også at få talt og grint i løbet af en
dag. Vi tager os tid til pauser og til hinanden. 
Vi er en stabil gruppe af meget rutinerede medarbejdere, og afdelingen kendetegnes ved god
trivsel, kollegial omsorg og arbejdsglæde. Socialt er vi gode til at arrangere diverse fælles
arrangementer på tværs af alder.  
Vi søger en kollega som. 

har erfaring fra klinisk afdeling ●

har en positiv tilgang til forandringsprocesser●

kan arbejde selvstændigt men også i fællesskabet.●

trives i en hverdag med uforudsigelighed og korte patientforløb●

ser udfordringen i sygeplejen omkring de komplicerede patientforløb●

er fleksibel i forhold til opgaver og arbejdstidstilrettelæggelse●

er parat til at nytænke omkring den perioperative sygepleje ●

 Vi tilbyder 

et struktureret oplæringsprogram hvor der tages udgangspunkt i netop dine kompetencer,

med faste vejledere og planlagte statussamtaler. Oplæringsprogrammet er opdelt i moduler

over ca. 6-9 måneder, og med kompetencekort tilpasset oplæringsprogrammet.  

●

deltagelse i, og planlægning af indslag til morgenmøderne ●

mulighed for at deltage i planlagt undervisning og erfaringsudveksling. ●

planlagt simulationstræning  ●

en fleksibel tilgang til arbejdstidstilrettelæggelse, så der skabes størst mulig balance mellem

dit privatliv og arbejdsliv.  

●

blandede vagter, arbejde ca. hver 3 weekend, og mulighed for 12 timers vagter på hverdage. ●

 
Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske
Helle Ameland Larsen, på tlf. 7846 2994. 
 Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
 
Ansøgningsfrist: d. 12. april 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes d. 16. april 2026.  
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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